

Årsredovisning

UrbanCargo Sverige AB

559377-8862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jones Abdallah Mabrouk
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom anläggning- och bygg samt cykelreparationer samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 249	2 149	823
Resultat efter finansiella poster	124	-91	442
Soliditet %	40	37	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av uppdrag hos befintliga kunder

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	263 270	12 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		12 147	-12 147
- Årets resultat			72 779
- Belopp vid årets utgång	25 000	275 417	72 779

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	275 417
Årets resultat	72 779
Summa	348 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	148 196
Summa	348 196

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 248 623	2 149 172
Övriga rörelseintäkter	1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 248 624	2 149 172
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-502 680	-217 881
Handelsvaror	-88 832	-151 659
Övriga externa kostnader	-1 277 377	-517 770
Personalkostnader	2 -1 250 130	-1 354 924
Summa rörelsekostnader	-3 119 019	-2 242 234
Rörelseresultat	129 605	-93 062
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	551	2 363
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 057	-243
Summa finansiella poster	-5 506	2 120
Resultat efter finansiella poster	124 099	-90 942
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	110 000
Summa bokslutsdispositioner	0	110 000
Resultat före skatt	124 099	19 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 320	-6 911
Årets resultat	72 779	12 147

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	149 611	112 488
Övriga fordringar	81 848	103 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	537 856	423 128
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>769 315</i>	<i>638 620</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	162 599	181 909
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>162 599</i>	<i>181 909</i>
Summa omsättningstillgångar	931 914	820 529
SUMMA TILLGÅNGAR	931 914	820 529

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	275 417	263 270
Årets resultat	72 779	12 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	348 196	275 417
Summa eget kapital	373 196	300 417
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	143 356	110 824
Summa långfristiga skulder	143 356	110 824
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	130 817	74 987
Skatteskulder	51 320	36 288
Övriga skulder	211 825	283 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 400	15 000
Summa kortfristiga skulder	415 362	409 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	931 914	820 529

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jones Abdallah Mabrouk

Jones Abdallah Mabrouk

2025-06-17